TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A., inscrita no CNPJ sob o nº 28.650.236/0001-92 (“Coordenador Líder”), vêm a público COMUNICAR 
que, a partir da presente data, está aberta a mercado, sob o rito de registro automático, nos termos do artigo 26, inciso VIII, alínea “b”, 
e seguintes da Resolução CVM 160, da oferta pública de distribuição de 107.000 (cento e sete mil) certificados de recebíveis do agronegócio 
da 114ª (centésima décima quarta) emissão da Securitizadora (“Emissão”), todos nominativos e escriturais, em série única (“CRA”). 
Os CRA terão valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (um mil reais), perfazendo, na data de emissão dos CRA, qual seja, 12 de janeiro de 2026, 
o montante total de R$ 107.000.000,00 (cento e sete milhões de reais) (“Valor Total da Emissão” e “Oferta", respectivamente). Os CRA serão 
lastreados em direitos creditórios do agronegócio representados por debêntures simples, não conversíveis em ações, em série única, da 
espécie quirografária, para colocação privada, da 19ª (décima nona) emissão da MINERVA S.A., inscrita no CNPJ sob o n° 67.620.377/0001-14